

OBYWATELE!

Nadchodzi dzień najradośniejszej z naszych rocznic, dzień obchodu **JEDENASTEGO LISTOPADA**.

Z roku na rok czcimy to święto coraz głębiej i coraz szerzej, w miarę bowiem jak wzrasta w świadomości Obywateli poczucie państwowości własnej, święto jedenastego listopada staje się tej świadomości coraz potężniejszym wyrazem. Z roku na rok coraz donioślej wskrzeszone Państwo Polskie dokumentuje przed światem, że Polska jest, że nie zginęła, że żyć będzie życiem własnym, z roku na rok potężniejącem i nieśmiertelnem.

ŚWIĘTO JEDENASTEGO LISTOPADA MUSI BYĆ ŚWIĘTEM WSZYSTKICH OBYWATELI POLSKI, BOWIEM WSKRZESZONA NASZA OJCZYZNA, Z ROKU NA ROK POTEŹNIEJĄC I UTRWAJĄC SWOJE STANOWISKO NIEPODLEGŁE, WKRACZA NA DROGI WIELKIEJ IDEI JAGIELLONÓW, IDEI TOLERANCJI, POKOJU I ZBRATANIA LUDÓW.

ŚWIĘTO JEDENASTEGO LISTOPADA WINNO BYĆ ŚWIĘTEM JEDNOŚCI I ZGODY WSZYSTKICH OBYWATELI. BOWIEM GDZIE CHODZI O NASZE NAJWYŻSZE DOBRO, O NASZĄ NIEPODLEGŁOŚĆ I WOLNOŚĆ WŁASNEGO PAŃSTWA, TAM MILCZEC MUSZĄ WSZELKIE WĄSNIE NARODOWE, PARTYJNE LUB SPOŁECZNE.

Święto Jedenastego listopada winno być manifestacją naszej siły państwowej.

Tej siły widowym i rzeczywistym wyrazem jest **ARMJA POLSKA**.

OBYWATELE!

Armja Polska jest kością z kości i krwią z krwi naszej. Pod wodzą swego **TWÓRCY**

JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO

nieśmiertelną chwałą w sześćoletnich bojach o niepodległość naszą okryta, stoi niezłomna i potężna na straży niepodległości i całości granic naszego Państwa. Dlatego w dniu rocznicy wskrzeszenia Państwa niechaj się zwróca oczy wszystkich Polaków z uczuciem dumy i radości, oglądając defilujące na placach miast naszych żelazne i zbrojne hufce widomej naszej potęgi.

Niech w tym dniu zjednoczą się wszystkie serca w zgodnym rytmie patriotycznego uniesienia na widok Żołnierza Polskiego i niech oddadzą cześć należną Armji Polskiej i Jejtwórcy--Pierwszemu Marszałkowi Polski JÓZEFOWI PIŁSUDSKIEMU i Naczelnemu wodzowi armji PREZYDENTOWI RZECZYPOSPOLITEJ.

Niech żyje Wolna, Niepodległa i Zjednoczona Polska!

Niech żyje Prezydent Rzeczypospolitej **IGNACY MOŚCICKI!**

Niech żyje Wódz narodu w walce o niepodległość, twórca Armji Polskiej **Pierwszy Marszałek Polski JÓZEF PIŁSUDSKI!**

KOMITET OBYWATELSKI
OBCHODU ROCZNICY WSKRZESZENIA POLSKI
w RADOMIU.

11

145 1929
Rochester

145 1929

11